
 
 

 

U C H W A Ł A  Nr  XLII/371/2017 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/364/2017 Rady Gminy Czarna z dnia 17 lipca 2017 

roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania  

finansowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)  -  Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się §1 uchwały Nr XLI/364/2017 Rady Gminy Czarna z dnia 17 lipca 2017 roku w 

sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania  finansowego, 

który otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 

poczet  budżetu Gminy Czarna roku 2018 na realizację projektu z zakresu gospodarki 

ściekowej pn. „Program poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki – Etap IV” do kwoty 

5 960 200 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy dwieście złotych 

00/100).  

2. Zadanie określone w pkt 1 realizowane będzie w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona 

środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego ”Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – umowa o dofinansowanie Projektu nr 

RPPK.04.03.01-18-0037/16-00.”. 

 

§ 2. 

Zmienia się §2 uchwały Nr XLI/364/2017 Rady Gminy Czarna z dnia 17 lipca 2017 roku w 

sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania  finansowego, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązanie określone w § 1 zostanie sfinansowane w 2018 roku ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 3 419 067 zł i z dochodów 

własnych gminy w kwocie 2 541 133 zł.”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


